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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 523,79 

 50.762.675,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.233,54 

 4.580.444,40 

 19.567.633,18 

 53.173,54 

 14.318,59 

 38.854,95 

 513.554,34 

 523,79  4.580.444,40 

Convenio Realizado

Outras

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 0,00 

 523,79 

 4.572.670,27 

 7.774,13 

 0,00 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  50.773.432,37  24.714.805,46 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  50.762.675,04  19.567.633,18 

Caixa e Equilavente de Caixa  10.233,54  513.554,34 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 31.640.279,07  18.024.950,37 

 4.004.555,61 

 15.117.840,36 

 5.569.632,11 

 1.476.592,38 

 316.700,13 

 143.360,42 

 4.896.562,58 

 35.644.834,68  19.501.542,75 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 10.757,33 

Transferencia Especial Da Uniao-Art.166-A,I,Constituicao Federal - Exercicios Anteriores

Contrapartida - Regularizacao De Obras

Recursos De Operacoes De Credito

Outros Recursos Vinculados

Outras Transferencias De Convenios Ou Instrumentos Congeneres Da Uniao

 0,00 

 0,00 

 87.354,85 

 3.894.064,59 

 23.136,17 

 1.055.876,35 

 420.716,03 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50.773.432,37 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  9.548.208,25  149.438,51 

 4.896.562,58  10.757,33 

 24.714.805,46 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  0,00  14.318,59 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  9.582,61 


